
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 

WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 18 lipca 2022r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej gminy Kołbiel  

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2022r. poz. 503), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Kołbiel 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje  Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną gminy Kołbiel w składzie: 

1) Bogumiła Kozakiewicz 

2) Izabela Sobierajska 

3) Ewa Mazek 

4) Ewa Ćwiek 

5) Urszula Morawska 

2. Organizację i tryb działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik                           

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 20/2021 Wójta Gminy Kołbiel z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej gminy Kołbiel 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Kołbiel 

Adam Budyta 

 


